
NOVÝ ROK 2016 V KLUBU SENIORŮ ŘEPY. 

Ve středu 6. 1. 2016 se konalo slavnostní zahájení Nového roku 2016. A začali 

jsme vesele. Ihned při prezentaci dostal každý SENIORSKOU ZDRAVICI 2016 od 

vedení klubu a sálem se jemně ozývaly melodie valčíků v podání našeho 

klavírního dua Marie a Radovana. 

Šunkové chlebíčky, koláč, šampaňské a víno už parta šikovných členů roznášela 

na stoly. Když bylo vše připravené, předseda klubu Pepa slavnostně zahájil 

Nový rok s přáním hodně zdraví, štěstí, úspěchu a spokojenosti.  

Společně jsme si zazpívali tři krásní písničky. První byla slovenská: Tancuj, 

tancuj, vykrúcaj…. Druhá byla moravská:  Na tú svatú Kateřinu…. Třetí byla 

česká: Kdyby byl Bavorov…. 

To bylo radosti a každý dostal ze zpěvu jedničku s hvězdičkou.  Nastalo 

hodování a bylo veselo. Chlebíčky, koláč, který upekla Maruška, samozřejmě 

podle receptu manžela Lojzíka, chutnal všem. Šampaňské, červené i bíle 

vínečko, které zabezpečilo duo Pepa a Mirek, nám rozproudilo v žilách krev a už 

jsme zpívali Jede píseň okolo, okolo stola,…. To jsme se překvapili, jaké písničky 

jsme vytahovali z našich paměti. Největší úspěch měla píseň Na silnici do Prášil, 

jeden mladý cestář žil a píseň Generál Laudon jede skrz vesnici…. Musím 

pochválit i klubového sólistu Petra, rodáka z Moravy, který nádherně zazpíval 

písničky svého mládí.  

Závěrem našeho sezení zazněli  Zdravice od jednotlivých členů celému klubu. 

Samozřejmě zdraví, lásku a výhry v pétanque, ale naše Jana nám popřála 

Světový mír a měla za to velký aplaus. 

Rozešli jsme se s konstatováním, že spolu je nám v našem seniorském klubu 

dobře a že se máme rádi. Podívejte se i na fotky, které vyfotil náš webmaster a 

fotograf Petr a hlavně na Zdravici, kde dominuje báseň od našeho předsedy 

Pepy, jak jinak než o našem sportování a pétanque.  

 

Za KSŘ si s Vámi povídala Ria.  

 



  



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


